o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Sulmierzycach wyraża zgodę na wniesienie do Spółki „Oświetlenie Uliczne 
i Drogowe” Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu wkładu pieniężnego w kwocie 250.000,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) w zamian za objęcie dodatkowych udziałów. 

§ 2. Kwota wkładu pieniężnego na dodatkowe udziały pochodzi z budżetu miasta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulmierzyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.